
Fusha e kërkimit shkencor 

 

 Statistikë Matematike 

  

në drejtimet: 

 

 Metodat jackknife dhe bootstrap në vlerësimet lineare; 

 Metodat jackknife dhe bootstrap në seritë kohore; 

 Metodat e rizgjedhjes në rastin e vlerave të humbura; 

 Zbatime të metodës path në bujqësi. 
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